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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 13 de marzo de 2018

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 35 3.099.456.958 0
Total 35 3.099.456.958 0]

Transacciones del 13 de marzo de 2018

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FROCKWD
FROCKWD
FROCKWD
FCODELC
ACVV
GECAPI2
ASUBSOL
ASUBSOL
AADEXUS
AADEXUS
ASUBSOL
ASUBSOL
ASUBSOL
ASUBSOL
ADCURTO
ASUBSOL
SEASYRE
SEASYRE
SEASYRE
SEASYRE
SEASYRE
FESCOND
FECRISP
FECRISP
FECRISP
FLOREAL
FLOREAL

06-04-2018
06-04-2018
02-04-2018
06-04-2018
31-05-2018
13-03-2018
20-06-2018
27-09-2018
12-07-2018
12-07-2018
20-06-2018
27-09-2018
20-06-2018
27-09-2018
27-04-2018
10-08-2018
02-04-2018
02-04-2018
19-04-2018
02-04-2018
19-04-2018
30-04-2018
20-04-2018
30-04-2018
07-05-2018
06-04-2018
20-04-2018

24
24
20
24
79

99
198
121
121

99
198

99
198

45
150

20

20

37

20

37

48

38

48

55

24

38

0,470
0,490
0,470
0,260
0,640
0,520
0,620
0,620
0,600
0,600
0,550
0,550
0,550
0,550
0,450
0,550
0,500
0,500
0,500
0,500
0,500
0,460
0,420
0,420
0,420
0,490
0,490

BCI
BCI
BCI
LV
ELOY
ECAP
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI

BCI
BCI
BCI
LV
ELOY
ECAP
BATT
BATT
ELOY
ELOY
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI

10.823.941
2.002.771
52.540.759
59.074.440
19.544.795
7.777.340
314.795.914
135.620.125
44.090.097
8.144.794
143.299.877
68.112.371
172.210.252
68.112.371
173.920.950
140.389.664
1.255.491
8.256.641
1.642.751
16.646.907
1.149.975
24.392.015
3.225.590
1.610.552
2.574.377
7.396.605
1.007.626

10.864.639
2.010.622
52.705.387
59.197.315
19.874.190
7.777.340
321.236.638
141.169.700
45.157.077
8.341.898
145.900.770
70.584.850
175.335.868
70.584.850
175.094.916
144.250.380
1.259.676
8.284.163
1.652.881
16.702.397
1.157.067
24.571.540
3.242.750
1.621.375
2.594.200
7.425.600
1.013.880



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068

FLOREAL
FESCOND
ALPOLAR
ALPOLAR
GECR2
GECR2
GECR2
GECR2

27-04-2018
30-04-2018
17-04-2018
17-04-2018
30-04-2018
04-05-2018
27-04-2018
25-04-2018

45
48
35
35
a7
51
44
42

0,490
0,440
0,520
0,520
0,380
0,380
0,380
0,380

PH
PH
PH
PH
PM
PM
PM
PM

BCI
BCI
CTP
CTP
BOS
BOS
BOS
BOS

BCI
BCI
CTP
CTP
BOS
BOS
BOS
BOS

5.197.796
22.134.434
1.070.859.261
406.435.728
29.021.528
29.488.726
35.502.135
11.198.359

5.236.000
22.290.260
1.077.355.807
408.901.438
29.194.303
29.679.223
35.700.000
11.257.934

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



